
Stanislava B. (sissi16) ID 390550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  milé maminky, děkuji vám za zájem o zboží které inzeruji. Nabízím zde pouze oblečení, které jsem buď sama nosila, nebo
jsem si jej koupila pro sebe, je nové ale nevyužiji jej a nebo už mi není, Proto prodávám dál. Nejedná se tedy o žádný komerční
prodej. Pokud máte jakýkoliv dotaz, napište mi vzakz. Snažím se odpovídat alespoň 1x za 24hodin, pokud mé dvě děti dovolí.:)
  REZERVACE:
  - prosím, aby jste nedávali závaznou rezervaci, pokud se chcete ještě rozmyslet, protože pak zboží zmizí z nabídky pro další
případné zájemce - závazná rezervace slouží k tomu, když jse již rozhodnutá, že si věc berete. Jelikož vystavuji stejné věci i na
jiných serverech, napište mi vždy vzkaz, že o danou věc máte skutečný zájem a já vám nazpět napíšu, zda je daná věc ještě k
mání. Inzeráty zde budu aktualizovat co nejdříve.
  PLATBA:
  Platbu za zboží očekávám do 7 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak, prosím, aby jste mě o odeslání peněz
informovali mailem (st.bernardova@seznam.cz), abych mohla připravit balíček a nezdržovala pak odeslání. U
neregistrovaných inzerentů po špatných zkušenostech očekávám do 3 pracovních dnů potvrzení o platbě.
  Prosím ještě při platbě na účet, do kolonky vzkaz pro příjemce napište své jméno.
  DODÁNÍ:
  Zboží odesílám doporučeně, po připsání platby na účet, prostřednictvím České pošty (na základě potvrzení z banky balíčky
neposílám).
  Minimální výše poštovného činí 40Kč (obsahuje kromě poštovného také balné, poplatek za přijetí platby na můj účet si
neúčtuji) . Pokud bude zásilka vyšší než 5cm, jsem nucena si účtovat 50Kč a více - podle váhy balíčku. Vždy najdete u popisu.

  Děkuji všem
  Sissi16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

